
 

 
 

Agli atti 

Al sito web dell’Istituto 

    
 
  

DETERMINA PER AFFIDAMENTO PUBBLICITA’  
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU 
Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell'economia -Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 
nell’organizzazione” 

 
 

13.1.2A-FESRPON-VE-2021-455 
CUP B79J21024640006 

CIG ZC235B31C8 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 25 del D.Lgs. 165/01; 
 
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, “Regolamento concernente le Istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1 comma 143, della  
legge 13 luglio 2015, n. 107”; 
 
VISTI gli artt. 32 comma 2 e 36 comma 2 lettera a) e b) del D.lgs del 18 aprile 2016 n. 50 “Attuazione delle 
direttive 2014/23UE, 2014/24UE e 2014/25UE”; 
 
VALUTATI i relativi stanziamenti al programma annuale 2022 per i costi di pubblicità nel Progetto                                                        
13.1.2A-FESRPON-VE-2021-455; 
 
VISTO  l’Avviso pubblico prot.n. AOODGEFID 28966 del 06/09/2021 finalizzato alla dotazione di    
attrezzature basilari per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione delle istituzioni 
scolastiche 
  

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO di FARRA DI SOLIGO 
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di 1°grado 

Via Brigata Mazzini, 72 - 31010 COL SAN MARTINO (TV) 
Telefono 0438/898145 – Fax 0438/898141 

www.icfarra.edu.it 
E-MAIL: tvic84300n@istruzione.it – TVIC84300N@pec.istruzione.it 

Cod. Fisc.  n° 83006030262 

 

 

T
V

IC
84

30
0N

 -
 A

44
7F

3E
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
19

23
 -

 2
5/

03
/2

02
2 

- 
II.

5 
- 

I

Firmato digitalmente da ANNALISA MIANI



VISTA la nota Prot. AOODGEFID - 0042550 autorizzazione progetto: Obiettivo specifico 13.1: Facilitare 
una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione 
digitale nella didattica e nell’organizzazione”; 
 
VERIFICATO che non sono attive convenzioni Consip di cui all’art. 26 comma 1 della legge 488/1999 aventi 
ad oggetto beni comparabili con quelli relativi alla presente procedura di approvvigionamento; 
 
VISTO il preventivo della ditta ELIOPIÙ Centro Stampa di Cietto Dario di Pieve di Soligo (TV) acquisito 
agli atti con prot.n. 1898 del 24.03.2022;   
   
CONSIDERATA la necessità di acquistare materiali pubblicitari per dare visibilità al progetto; 
 

DECRETA 
 

di procedere ai sensi dell’art. 46 del D.I 28 agosto 2018 n. 129 con affidamento diretto, all’acquisto del 
seguente materiale pubblicitario: 
 
n. 04 targhe da esterno in alluminio di cm. 29,7x42 con stampa serigrafata in quadricromia da fissare al muro 
n. 50 targhette autoadesive di cm. 8x3 con stampa serigrafata 
  
presso la Ditta ELIOPIÙ Centro Stampa di Cietto Dario di Pieve di Soligo (TV), e di assumere l’impegno di 
spesa di € 145,00, con imputazione all’attività A03/10 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica 
e nell’organizzazione 13.1.2A-FESRPON-VE-2021-455 
 
In base al principio della trasparenza, ai sensi del D.Lgs n.33 del 14 marzo 2013 coordinato con le modifiche 
apportate dal D.Lgs 97/2016, la presente determina viene pubblicata nel sito web istituzionale; 
 

Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241 del 7 agosto 1990, viene nominato 
Responsabile Unico del Procedimento il Dirigente Scolastico Annalisa Miani. 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico          
Annalisa Miani 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

T
V

IC
84

30
0N

 -
 A

44
7F

3E
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
19

23
 -

 2
5/

03
/2

02
2 

- 
II.

5 
- 

I

Firmato digitalmente da ANNALISA MIANI


		2022-03-25T13:33:56+0100
	ANNALISA MIANI




